
KUJCP010V58V SD/OHMS/015/19

Darovací smlouva o převodu movitých věcí

Jihočeský kraj
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO: 70890650 
DIČ: CZ70890650
jednající/zastoupený: Mgr. Jaromírem Novákem, náměstkem hejtmanky Jihočeského kraje, na základě 
plné moci ze dne 31. 5. 2017, v souladu s ustanovením § 61 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dárce”)

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
zastoupená: plk. Mgr. Bc. Luďkem Procházkou, ředitelem Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje 
IČO: 75151511
(dále jen „obdarovaný”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2055 až 2078 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto

darovací smlouvu (dále jen „smlouva").

ČI. 1

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí uvedených v příloze č. 1 této smlouvy 
v celkové ceně včetně DPH 701 800 Kč (dále jen ,,dar“), možnost disponovat darem není žádným 
způsobem omezena a na daru nevážnou žádné dluhy, zástavní práva, břemena ani jiné závady nebo 
právní či faktické vady.

ČI. 2

Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k daru obdarovanému s určením pro využití Policií České 
republiky, obdarovaný dar přijímá do vlastnictví České republiky a bude jej užívat k plnění úkolů Policie 
České republiky.

ČI. 3

Dárce prohlašuje, že poskytuje dar bez požadavku na přednostní plnění úkolů Policie České republiky 
ve prospěch dárce, včetně protislužby nemajetkové povahy.

ČI. 4

Uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo Jihočeského kraje podle ustanovení § 36 písm. b) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, usnesením č. 399/2018/ZK-18 ze dne 
13.12.2018.

ČI. 5

Vlastnické právo k daru nabývá obdarovaný dnem podpisu předávacího protokolu a fyzického předání 
daru; tímto dnem přecházejí na obdarovaného práva a povinnosti s darem spojená.

*KUJCP010V58V*



ČI. 6

(1) Dárce poskytuje obdarovanému výhradní licenci podle § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, k plnění úkolů Policie České republiky, časově a územně neomezenou, ke všem
známým způsobům užití, a to bez množstevního omezení užití, bez technologického omezeni užiti, bez

omezení účelu užití a bez jakéhokoli jiného omezení. Obdarovaný není povinen licenci využit.

(2) Dárce uděluje obdarovanému právo poskytnout podlicenci ve stejném rozsahu přiměřeně podle

odstavce 1.

ČI. 7

(1) Smluvní strany se zavazují, že sepíší protokol o předání a fyzickém převzetí předmětu daru který

bude uložen pod spisovou značkou obdarovaného. O předání předmětu daru bude v dvojím vyhotoven
pro každou smluvní stranu sepsán protokol o předání a fyzickém převzetí předmětu daru, jehož součást
budou fotokopie dílčích faktur z důvodu zajištění záručního servisu. Protokol bude podepsan zástupe

obou smluvních stran a dnem podepsání se stane přílohou smlouvy.

(2) Předání daru proběhne do 10 dnů od podpisu smlouvy na adrese dárce.

ČI. 8

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před svým podpisem přečetly že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo pod nátlakem, s jejím obsahem

souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

ČI. 9

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv a
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede

Jihočeský kraj.

Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý má stejnou platnost, přičemž dárce

obdrží jedno vyhotovení.

V Českých Budějovicích dne 1 5 V Českých Budějovicích dne , j -jj6- /ylQ

2



Příloha č.1 specifikace předmětu daru

výrobní čísla
pořizovací
cena za ks 
irf nou

pořizovací I 

cena celkem 
v£ DPH |

Laserový měřič rychlosti
LTI 20/20 TruCAM

2 350 900 Kč 701 800 Kč

CELKEM 701 800 Kč

3



Příloha č. 2 protokol o předání a převzetí předmětu daru

Protokol o předání a převzetí předmětu daru

Podpisem protokolu dárce fyzicky předává obdarovanému níže vyspecifikovaný movitý majetek včetně 
fotokopie dílčích faktur z důvodu zajištění záručního servisu.

Stav movitého majetku při předání/převzetí:

'1 1 -02- 2013
Datum předání/převzetí:.....................................

4


